
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 maja 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone                  

w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2015 zadań publicznych                 

z zakresu ochrony obywateli, w tym ratownictwo górskie. 

 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. , poz. 1118 z późniejszymi 
zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową opiniującą oferty złożone w dwóch otwartych konkursach 
ofert na realizację w 2015 roku zadania publicznego z zakresu ochrony obywateli, w tym 
ratownictwo górskie oraz  zadania publicznego z zakresu ochrony obywateli, w tym 
ratownictwo wodne w składzie: 
 
1. Marek Wasilewski – przewodniczący komisji. 
2. Marceli Krajniak– członek komisji. 
3. Beata Just-Jończyk – członek komisji. 

§ 2 

Tryb działania komisji konkursowej określa „Program współpracy Miasta Jeleniej Góry                   
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku publicznego na 
2015 rok”, stanowiący załącznik do uchwały Nr 570.LXI.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 4 listopada 2014 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

 § 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 
 
 
PREZYDENT MIASTA 
        Jeleniej Góry 
 
       Marcin Zawiła 

 



 

 

 

 

 

 

 


